Томская область

Первомайский  район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	31.07.2018

№29

О передаче из муниципального образования Первомайское сельское поселение

в муниципальное образование «Первомайский район» недвижимого имущества
           Рассмотрев     ходатайство        Управления     имущественных    отношений Администрации Первомайского района от 27.07.2018 (вх. № 1127 от 30.07.2018) о    передачи    недвижимого    имущества    из   муниципального    образования Первомайское сельское поселение в муниципальное образование «Первомайский район»:

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципального образования Первомайское сельское поселение  в собственность муниципального образования «Первомайский район» следующее недвижимое имущество:
	Наименование
имущества
	Адрес имущества
	Площадь,

кв.м.
	Кадастровый

номер
	Балансовая стоимость

	квартира
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Больничная, д.16 кв.3
	41,2
	70:12:0203001:3122
	1 516 959,00

	квартира
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Больничная, д.16 кв.22
	86,9
	70:12:0203001:3141
	3 181 914,00

	квартира
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Ленинская, д.50 кв.13
	39,9
	70:12:0203001:3159
	1 454 060,70

	квартира
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Ленинская, д.33 кв.17
	56,4
	70:12:0203003:1400
	1 997 946,00

2. Специалисту администрации Первомайского сельского поселения  (Пиллер Е.Г.) подготовить акты приема-передачи и исключить вышеуказанное имущество из реестра муниципальной собственности Первомайского сельского поселения.
3. Обнародовать  настоящее решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, и разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение в сети Интернет http://www.pervomsp.ru/.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                          С.И.Ланский